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11117859FB2LC60blanc1duplex LCBoîte d'épissure FTTH avec 60 m de câble de pose
11117858FB2LC50blanc1duplex LCBoîte d'épissure FTTH avec 50 m de câble de pose
11117857FB2LC40blanc1duplex LCBoîte d'épissure FTTH avec 40 m de câble de pose
11117856FB2LC30blanc1duplex LCBoîte d'épissure FTTH avec 30 m de câble de pose
11117855FB2LC20blanc1duplex LCBoîte d'épissure FTTH avec 20 m de câble de pose
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Visuel de référence : Boîte d'épissure
FTTH avec câble de pose, 1x LCD / APC

Visuel de référence : Boîte d'épissure
FTTH avec câble de pose, 1x LCD / APCBoîte d'épissure FTTH avec câble de pose, 1x LCD / APC

Boîte  d'épissure  FTTH avec câble  de pose,  1x LCD / APC
Kit de raccordement FTTH pour l'intérieur, pré-câblé d'un côté
• boîtier avec 1x coupleur LC / APC duplex, IP20
• avec caisson d'épissure pivotant
• le câble de pose se trouve sur un rouleau en carton
• les pigtails sont déjà montés dans le boîtier, prêts à être raccordés
• matériau : ABS/PC (UL94-V0)
• 2x LC/APC Pigtail avec fibre OS2 9/125 G657.A2
• câble de pose à 2 conducteurs OS2 9/125, LSZH, 2,2 mm
• normes : IEC 60332-1-2, IEC 60754-2, IEC61034
• classement de résistance au feu (BPV) : B2ca
• dimensions de la boîte : (L)80 x (P)80 x (H)28 mm
Contenu de la livraison : boîte de raccordement, câble de pose, 1 raccord, 2 pigtails, bobine en carton, matériel de fixation

Exemples d'utilisation :
- convient pour un montage mural ou sur rail profilé
- idéal pour le raccordement des bâtiments avec la fibre optique (FTTx)


